
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK ZE DNE 8.4.2015 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa, Štefan, Bouška, Vobořil, Straková Špišáková, Maulenová  
Omluveni:0 
Neomluveni: 0 
Hosté: 0 
 
 

1) Proběhlo první pracovní setkání nového představenstva  
(po volbách od OS KV dne 11.32.2015)  

2) Noví členové byli seznámeni s činností představenstva a chodem kanceláře OS ČLK  
3) Místopředsedou byl zvolen MUDr. Jaroslav Vobořil  
4) Za zástupce ČLK na výběrových řízeních na KÚ byli zvoleni: MUDr. Jiří Štuksa,  MUDr. Jiří 

Štefan a MUDr. Jaroslav Vobořil 

5) Členové představenstva budou pro větší informovanost průběžně seznamováni se zápisy ze 
schůzí představenstva ČLK ČR a ze setkání předsedů ČLK  

6) Vhodnost najít mezi sebou kolegu, který by kandidoval za Karlovarský kraj do představenstva 
ČLK ČR v blížících se volbách 

7) Krajská rada ČLK – v letošním roce v Karlových Varech 
8)  Dne 1. a 2.6.2015 bude v KV firma RZP, a.s. ve spolupráci s ČLK pořádat vzdělávací seminář 

na téma „Neodkladná resuscitace a urgentní stavy“ , kde si budou moci lékaři nacvičit i 
praktické dovednosti 

9) Dne 18.6.2015 proběhne další setkání předsedů v Humpolci 
10) další schůze představenstva bude 6.5. a 3.6.2015 

 
 
 
zapsala MUDr. Švandrlíková 
 


